ST2R1 230 VAC TVÅVÄXLAD
TRANSFORMATORREGULATOR MED
DIGITAL TIMER OCH LCD-SKÄRM
Bruksanvisning
www.sentera.euMIW-ST2R1-SV-000 - 27 / 05 / 2024 2 - 10
tillbaka till innehållsförteckningen
ST2R1 230 VAC TVÅVÄXLAD TRANSFORMATORREGULATOR
MED DIGITAL TIMER OCH LCD-SKÄRM

tillbaka till innehållsförteckningen
ST2R1 230 VAC TVÅVÄXLAD TRANSFORMATORREGULATOR
MED DIGITAL TIMER OCH LCD-SKÄRM
PRODUKTBESKRIVNING
ST2R1-serien av transformator fläkthastighetsregulatorer reglerar
rotationshastigheten för enfas spänningsstyrbara motorer genom att variera
utspänningen. De är utrustade med en spartransformator och TK-övervakning
för termiskt motorskydd. ST2R1 har också en inbyggd klocka och en 230 VAC
larmutgång. Tack vare den inbyggda klockan kan ST2R1-styrenheterna fungera
autonomt. Två optimala hastigheter kan väljas och växlas både manuellt via det
inbyggda tangentbordet och automatiskt via den programmerbara timerfunktionen.
Regulatorerna upp till 7,5 A finns i ett plasthölje, medan modellerna över 7,5 A finns
i ett metallhölje.
ARTIKELKOD
Artikelkod Max. märkström [A] Säkringsklass
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
AVSETT ANVÄNDNINGSOMRÅDE
 ■ Hastighetsreglering av spänningsstyrbara motorer i HVAC-industrin
 ■ Endast för inomhusbruk
TEKNISKA DATA